
Komise Talentované mládeže ČSKe 
 
 

ČESKÝ SVAZ KARATE 
IČ: 005 40 897, Tel. +420 603 371 923 

 
Nad Kapličkou 3378/17, Praha 10, 100 00 
Bankovní spojení: 2702494032 / 2010 

 

E-mail: lucie.veithova@czechkarate.cz 
Internet: www.czechkarate.cz 

 

 
 
 
 
 

V Českých Budějovicích, 15.10.2023
 
 

 
TRÉNINKOVÝ KEMP SE SANDY SCORDO (FRA) 

25.-26. LISTOPAD 2023 – PRAHA 
 
Vážení závodníci a trenéři, 
 
dovoluji si Vás pozvat na tréninkový kemp s mezinárodním lektorem z Francie a specialistou na kata ve stylu 
Shotokan se SANDY SCORDO, který se uskuteční 25.–26. listopadu 2023 v Praze. Sobotní program je 
vyhrazen pro vybrané závodníky RR a TM a nedělní program je otevřený pro širší a užší výběr reprezentace, 
členy VSCM, TmRS a všechny výkonnostní karatisty a jejich trenéry. Ve spolupráci s TMK ČSKe trenéři mohou 
získat 2 kredity v rámci kreditního systému vzdělávání trenérů (viz nedělní program). 
 
 
Hlavní lektor: SANDY SCORDO 
– bývalá francouzská reprezentantka v kata ve stylu Shotokan 
– v letech 2012 a 2014 se stala dvojnásobnou stříbrnou medailistkou MS WKF v kategorii kata žen 
– na World Games 2013 v kolumbijském Cali získala zlatou medaili, ve stejném roce také vyhrála zlatou 

medaili na World Combat Games 2013 v ruském Petrohradě 
 
Místo konání:  Sportovní hala SK Lužiny – Bellušova 1877/68, Praha 5  
  
Datum:  sobota 25.11. – uzavřené pro vybrané závodníky RR a TM (viz program) 
  neděle 26.11. – otevřené pro všechny výkonnostní karatisty a trenéry 
 
Poplatek: závodníci (U10 až senioři)   600 Kč 
 
 
Přihlášky: elektronicky v databázi ČUBU do 19.11.2023 
  pozor – počet přihlášek ze strany závodníků z kapacitních důvodů omezen – max. 100 
 
UPOZORNĚNÍ! 
Odesláním přihlášky, která je podkladem pro vystavení pokynů k platbě prostřednictvím přihlašovací databáze na 
www.cubu.info se účastník zavazuje zúčastnit akce a zároveň uhradit celkovou cenu za školení/seminář, a to i za 
předpokladu, že se školení/semináře nezúčastní, bez ohledu na důvody jeho neúčasti. Prominutí úhrady je 
možné pouze na základě písemného souhlasu Českého svazu karate, z.s., nebo odhlášení ve stanoveném 
termínu. O vrácení poplatku za neúčast lze požádat zasláním žádosti a lékařské prohlídky do 10ti dnů od data 
konání akce na sekretariát svazu (info@czechkarate.cz) 
 
 
 
 
 
 



Komise Talentované mládeže ČSKe 
 
 
 
Program: 
 
SOBOTA 25.11.2023 
Sobotní program je uzavřený a povinný pro vybrané závodníky RR a TM v kata ve stylu Shotokan: 

- VACHOUTOVÁ Barbora, ŠŤASTNÁ Barbora, AUGUSTINOVÁ Zuzana, ONDROUŠKOVÁ Amálie, ŽLÁBEK 
Jakub, VAŠEK Daniel, REŠOVÁ Veronika, STRÁNSKÝ Jan, BIRIUCOVÁ Taisa, NÝVLTOVÁ Klementina 

 
• 10.00 – 11.30  soukromý trénink 1 
• 15.00 – 16.30  soukromý trénink 2 

 
 
NEDĚLE 26.11.2023 
Nedělní program otevřený pro širší a užší výběr reprezentace, členy VSCM, TmRS a všechny výkonnostní 
karatisty a jejich trenéry. 
 

• 09.00 – 10.00   U10, U12, U14 
• 10.00 – 11.30   U16, U18, U21, Senioři 

 
• 13.30 – 14.30  U10, U12, U14 
• 14.30 – 16.00  U16, U18, U21, Senioři 

 
• 16.00 – 17.00  Diskuze s trenéry 

 
 
Pozn.: Sandy Scordo bude v ČR od 24.11. do 30.11., kdyby chtěl někdo její služby využít soukromě, 
neváhejte se na nás obrátit a napsat zprávu na email: lucie.veithova@czechkarate.cz.  
 
 
 

Mgr. Lucie Veithová (předseda Komise TM a člen TMK ČSKe) 
  
                                                                 PhDr. Petr Beníšek, MPA (předseda Rady Reprezentace ČSKe) 
 
                                                                 


